
Zarządzenie Nr 142/2022  

Burmistrza Karlina 

 

z dnia 14 grudnia 2022 roku 

 

 

w sprawie określenia formy przekazywania sprawozdań budżetowych oraz 

sprawozdań w zakresie operacji finansowych przez kierowników jednostek 

organizacyjnych Gminy Karlino 

 

       Na podstawie § 12 ust. 4  Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 11 stycznia 

2022 r. w sprawie sprawozdawczości budżetowej (Dz. U. 2022 r. poz. 144 z późn.zm.) 

oraz § 9 ust. 9 Rozporządzenia Ministra Finansów Funduszy i Polityki Regionalnej           

z dnia 17 grudnia 2020 r. w sprawie sprawozdań jednostek sektora finansów 

publicznych w sprawie operacji finansowych (Dz. U. 2020 r. poz. 2396 z późn. zm.), 

zarządzam, co następuje: 

 

    §1.1. Kierownicy jednostek organizacyjnych Gminy Karlino przekazują 

sprawozdania budżetowe oraz sprawozdania w zakresie operacji finansowych 

wyłącznie w postaci elektronicznej, opatrzone kwalifikowanym podpisem 

elektronicznym lub podpisem profilu zaufanego. 

 

    2.  Jednostki organizacyjne przekazują  sprawozdania budżetowe oraz sprawozdania 

w zakresie operacji finansowych z wykorzystaniem aplikacji wskazanej przez 

Ministerstwo  Finansów Bestia, SJOB Bestia@ lub sporządzone w formacie pliku 

XML na adres poczty elektronicznej lub za pomocą ePuap w terminie wskazanym                  

w rozporządzeniu. 

 

    3.  Korekty sprawozdań należy przekazywać we właściwej formie, niezwłocznie po 

ich sporządzeniu. 

 

    § 2. Wykonanie Zarządzenia powierzam kierownikom  jednostek organizacyjnych 

Gminy Karlino. 

 

    § 3. Traci moc Zarządzenie nr 69/2015 Burmistrza Karlina z dnia 10 czerwca 2015 

roku w sprawie określenia formy przekazywania sprawozdań budżetowych oraz 

sprawozdań w zakresie operacji finansowych przez kierowników jednostek 

organizacyjnych Gminy Karlino. 

                                                                 

    § 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


